
UCHWAŁA NR XVI/227/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 52, położonej w 
Wałbrzychu, w obrębie Rusinowa Nr 36

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się co następuje

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej o numerze ewidencyjnym 52 położonej w obrębie Rusinowa Nr 36 nazwę 
– ulica Złota.

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: CC989C86-2F59-4BBE-A893-FF2D639EF6BD. Podpisany Strona 1



Id: CC989C86-2F59-4BBE-A893-FF2D639EF6BD. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Nazwa ulicy, którą zaproponował jeden z właścicieli nieruchomości położonej przy tej ulicy, nawiązuje do
lokalnego nazewnictwa geograficznego. Zaczerpnięta została od nazwy potoku Złotnica, przepływającego
nieopodal ulicy Bystrzyckiej i dalej płynącego przez miejscowość Dziećmorowice i wpływającego do
kąpieliska Złoty Las. Dla uproszczenia nazwy, wnioskodawca zamiast wprost nazwy Złotnicka, proponuje
skrócenie nazwy na ulica Złota.

Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości tut. Urzędu pozytywnie opiniuje proponowaną
nazwę.

 

Id: CC989C86-2F59-4BBE-A893-FF2D639EF6BD. Podpisany Strona 1




